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ETİKET SÖKÜCÜ SPREY Aerosol 
Ürün Tanımı: 404 Etiket Sökücü; kağıt yüzeyli yapışkanlı etiketlerin ve 

yapıştırıcı kalıntılarının yüzeyden kolay ve emniyetli şekilde uzaklaştırılması için 
geliştirilmiş özel formüllü bir üründür. Fiyat etiketlerini zahmetsizce söker. Fıçı ve 
variller üzerindeki adres ve ürün etiketlerinde, raf, çekmece ve makinelerde 
bulunan tanımlama etiketlerinde, araç camlarında ve benzeri yüzeylerde kalan 
yapıştırıcı kalıntılarını ve folyo artıklarını etkili şekilde temizler. Cam yüzeylere 
yapıştırılmış koli bandı benzeri bantlar söküldükten sonra oluşan kalıntıların 
giderilmesinde etkilidir. 
 

Kullanım Alanları: 404 Etiket Sökücü; kağıt yüzeyli yapışkanlı etiketlerin, 

bant ve folyo artıklarının yüzeyden uzaklaştırılması amacıyla kullanılır. Cam, metal, 
seramik, ahşap, folyo ve birçok plastik yüzeyde bulunan fiyat etiketleri, ürün ve 
adres etiketleri, koli bandı kalıntıları ve yapıştırıcı artıklarının temizlenmesi için 
uygundur. Raflar, çekmeceler, makineler, fıçı ve variller, araç camları ve benzeri 
yüzeylerde lokal uygulamalar için tercih edilir. 

 

Avantajlar 
🪟 Geniş Yüzey Uyumu – Cam, metal, seramik, ahşap, folyo ve birçok plastik yüzeyde kullanılabilir 

           Aşındırıcı Değildir – Yüzeye zarar vermez 

       Ozon Dostu – Çevreye zarar vermeyen itici gazlar içerir 

     Silikon İçermez – Yüzeyde film tabakası bırakmaz 

       Narenciye Esansı – Hoş koku ve etkili temizlik 

     Kalıntı Temizliği – Yapıştırıcı ve bant artıklarını kolayca çözer 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Solvent  

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1) ~ 0,75-0,85 

Koku Solvent 

Renk Sarı berrak 

Suda Çözünme Çözünmez 

Uygulama Sıcaklığı 5-30 0C 

İtici Gaz LPG 

Basınç (20 °C±1) 3-4 bar 

Brüt Ağırlık – 400 ml  180 g ± 5 gram   

 

Kullanım Şekli 
Uygulama öncesinde aerosol kutusunu iyice çalkalayınız. Sökülecek etiket veya yapıştırıcı kalıntısının üzerine ürünü 
yeterli miktarda püskürtünüz. Ürünün etki göstermesi için yaklaşık 2–3 dakika bekleyiniz. Etiket veya yumuşayan 
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yapıştırıcı kalıntısını yüzeyden ayırınız. Gerekli durumlarda işlemi tekrarlayınız. Zorlanan bölgelerde yüzeye zarar 
vermeyecek şekilde plastik spatula kullanılması önerilir. İşlem tamamlandıktan sonra yüzeyi temiz ve kuru bir bez ile 
siliniz. Kalıntılar tamamen temizlendikten sonra yüzeye yeni etiket uygulanabilir. 
 
Plastik ve boyalı yüzeylerde kullanımdan önce mutlaka görünmeyen bir bölgede test edilmelidir. Plastik etiketler 
üzerinde çözücü etkisi sınırlı olabilir; bu tür etiketlerde kenarından (ucundan) kaldırılarak mekanik destekle sökülmesi 
önerilir. Yüzey uyumluluğu uygulama koşullarına bağlı olarak değişebilir. 

Ambalaj Şekli 
Ürün Net Hacim Kutu İçi Adet Koli /Palet 

404 Etiket Sökücü 200 ml 30 96 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında 20 0C’de , %50 bağıl hava nemi koşullarında 2 yıl depolanabilir.  

Uyarılar 
Çok kolay alevlenir aerosol. Basınçlı kap: ısıtılırsa patlayabilir. Güneş ışığından koruyun. 50°C/122°F aşan sıcaklıklara 

maruz bırakmayın. İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin. Çalışma alanının iyi havalandırıldığından 

emin olun, bu sayede buharlara maruziyeti minimize edin. Ürünü kullanırken uygun kişisel koruyucu ekipmanlar, 

örneğin eldiven ve göz koruması takın. Ürünü kullanırken yemek, içmek veya sigara içmekten kaçının. Temizleyiciyi 

kullandıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın. Ürünün doğru şekilde bertaraf edilmesi için MSDS yönergelerini takip edin 

ve sağlanan güvenlik bilgilerine başvurun. Ürünü çocukların ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Gözle temasında derhal 

bol su ile yıkayın. 

Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 

Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 

süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 

Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 

Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 

belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 

açısından doğrulanmış çözümler sunar.  

Türkiye’de üretilmiştir. 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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